

# Julehilsen fra daglig leder 🧑🏻‍🎄 🧑🏻‍🎄 🧑🏻‍🎄

Vinteren er over oss for fullt, litt snøfall er i skrivende stund overtatt av regn og pluss grader. Julen nærmer seg med stormskritt og gir rom for litt refleksjon.

Vi har klokkeetro på fremtiden, vi er blitt klokere, sterkere og smartere og har fokus på **\*Alltid Framover\***. Vi har utviklet og tilegnet oss masse ny kunnskap om blant annet omstilling, arbeidsmetoder - og hverandre. I dette ligger det tanker som å være forberedt, vær presis og SMIL 😊 Det er helt gratis 😊 Kunnskap og holdninger det er viktig å ha med seg på veien videre. Jeg ser med glede på at Toma Trøndelag AS fusjonerer inn i NRS Norge AS fra og med 01.01.2025 – VI BLIR DA ETT NRS NORGE AS.

Vi skal ikke undervurdere verdien av relasjonsbygging og mellommenneskelige møter i vår bransje. Dette er svært viktige momenter i hverdagen, kort og godt – **DET HANDLER OM MENNESKER.**

**Jeg vil gjerne rette en stor takk for at dere utfører det viktige arbeidet for å holde samfunnet i gang. Uten dere stopper Norge! Renhold, god adferd og løsningsorientering har vært og blir helt essensielt for å skape tillit og trygghet hos våre kunder i 2025 også. Fortsett å være de fantastiske ambassadørene dere er for NRS Norge AS. Din innsats er med på å trygge arbeidsplassene til alle og skaper SAMSPILL I ORDNEDE FORMER.**

Tusen takk!

Med ønske om en God Jul og et fantastisk Godt Nyttår

Stell pent med og ta vare på hverandre.





# Spennende oppstarter

## Norske Skog Skogn

- Norske Skog Skogn er en av de største avispapirfabrikkene i Europa. Fabrikken ble etablert i 1962 og ligger i Levanger kommune, en time nord for Trondheim.
- NRS Norge AS startet samarbeid med Norske Skog Skogn den 1. september 2024. Maren Helene Lie og Kristin Pähn er to flotte damer som tok utfordringen å rengjøre det store fabrikk arealet med et smil, og hver eneste dag sørger de for ren og sunt arbeidsmiljø til rundt 400 ansatte i Norske Skog Skogn.





# Spennende prosjekter

Det har vært et travelt år for vår avdeling Temporært Renhold. Høyt tempo og mange spennende, både store og små, prosjekter som ble gjennomført i løpet av året.

Her er det bare noen av dem:

- **Nye Hjorten Teater** er et nyetablert folketeater i Trondheim sentrum som vil åpne sine dører i januar 2025. Det var et ambisiøst prosjekt finansert av REITAN og gjennomført av Skanska som ansvarlig entreprenør
- **Teknostallen** er Trondheims nye senter for teknologi og innovasjon. I tillegg til å være det største kontorbygget i Trondheim vil Teknostallen også inneholde treningssenter, butikker, spisesteder og en 3000 m2 stor innglasset helårshage som vil være åpen for byens befolkning. Byggherre av Teknostallen er KLP Eiendom, mens NCC er totalentreprenør for prosjektet.
- **Nye Fylkets hus i Steinkjer**, prosjektet langt opp i nord, er et kontorbygg på 7200 kvadratmeter som er eid av Bane NOR Eiendom AS, Trøndelag fylkeskommune og Utstillingsplassen Eiendom AS. Arbeidsfellesskapet Veidekke Entreprenør/Grande Entreprenør har hatt totalentreprisen på prosjektet.

Vi takker alle servicemedarbeidere som har stått på gjennomføring av prosjekter. Det har selvfølgelig vært krevende, men også veldig lærerikt, og vi gleder oss til å se hva det neste år har i vente 😊





# MÅNEDENS ANSATTE 2024

Ta oss et blick tilbake til ansatte som ble kåret som månedens ansatt i løpet av året:

**Mari Knutsen Lystad** (RR32)  
**Laura Kotakowska** og **Joanna Hanusin** (RR33, sone 3)  
**Sandra Rupsauskaite** (RR34, sone 8)  
**Sarune Viluniene** (TR20)  
**Baiba Ravina** (RR33)  
**Ivan Dimchev** (TR25)  
**Kristine Lisicina** (TR20)  
**Radoslav Fronia** (TR25)  
**Marta Stanczak Tinikashvili** (RR35)  
**Laura Kvedaraviciute** (TR20)  
**Giedre Isganaityte** (TR20)

Tusen takk til dere alle sammen ♥♥♥

Det er godt og trygt å ha medarbeidere som kan og vil ta ett steg frem, gi det lille ekstra og ta ansvar i utfordrende situasjoner.





# Årets ansatt

Årets ansatt 2024 ble trukket, og den heldige vinner av reisegavekort på 5000,-kr ble Mari Knutsen Lystad, avd. 32.

NRS Norge AS gratulerer 🍷🍷🍷



nr. 227298

## Gavekort

Navn *Årets medarbeider*  
Tur *bilfri reise*  
Beløp *KR 5000,-*  
Gyldighet *Et år fra utgivelses dato*  
Dato *08. nov '24*

Stampet signatur

**TRAVELNET**  
REISEVAREHUSET

Thorsrud Angeltun gt. 3 B, 7011 Trondheim  
Tlf. 72 00 41 00, faks 72 00 41 01  
www.reisevarhuset.no





## JULEBORD 2024



En tid for å samle gode venner og kolleger, for å feire året som har gått og for å nyte god mat og hverandres selskap.





